Mu’tezilî müellifler nübüvvet savunusu konusuna büyük önem
atfetmişler ve bu konuda müstakil eserler de kaleme almışlardır.2
Bu makalede, Mu’tezilî okulunun görüşlerini yazılı kaynaklarda
derli toplu biçimde günümüze ulaştıran ve bir anlamda Mu’tezilî
düşünce yapısını öğrenmek isteyenlerin başvurduğu ana mercii olan
Kâdî Abdülcebbâr’ın (ö. 415/1025) konuya ilişkin görüşleri mercek
altına alınacaktır. O, Hz. Muhammed’in (sav) nübüvvetini ispat için
Tesbîtu Delâili’n-Nübüvve adlı müstakil bir eser kaleme almıştır.
Delâili’n-nübüvve tabiri, bir peygamberin hak olduğunu kanıtlamak
için bizzat gösterdiği veya peygamberliğine delil olmak üzere ken-
disi dışında vuku bulan tabiat olayları ve bunları ele alan eserleri
ifade eder.